湖北省医学会

鄂医学〔2023〕84号

关于召开湖北省医学会肾脏病学分会 2023 年学术年会的通知

各市、州医学会;各有关单位:

湖北省医学会定于 2023 年 9 月 22 日 ~ 23 日在武汉市召开湖北省医学会肾脏病学分会 2023 年学术年会。会议期间将邀请全国和省内知名专家作专题学术讲座,并开展广泛的学术交流活动。欢迎全省各医疗单位肾病科和血透中心医技护及科研人员积极参会交流,现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容:①湖北省医学会肾脏病学分会全体委员工作会议、湖北省医学会肾脏病学分会青年学组成立大会(时间:9月22日17:00~18:00);②学术会议专题讲座。
- 二、参会对象: ①学会委员、青年学组成员; ②肾脏病及相关专业的医技护人员。请各位委员准时参加并组织单位人员参会; 委员因故不能参会者需呈交书面请假函(请盖单位公章)。根据学会相关规定,委员两次无故不参加学会组织的学术活动,将取消其委员资格。
- 三、继续教育学分:此次会议属湖北省学术会议类培训项目(项目编号: 2023-03-05-028),凡注册参加会议的代表参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。
- 四、会议经费:学术交流费 600 元/人(含注册费、会议资料),住宿、差旅费自理。 县及以下代表,按照报名先后顺序,前 20 名免收注册费及餐饮费,免费发放会议资料。

五、报到时间: 2023年9月22日10:00~20:00

报到地点:武汉融通中南花园酒店南苑楼(武昌丁字桥路武珞路路口)

联系人: 湖北省医学会 师亚芳 电话: 027-87893489

武汉大学中南医院 高 苹 电话: 18971051281

查冬青 电话: 1398600**73**25

六、会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站: www.hbma.org.cn。

二〇三年七月二十六日

主题词:肾脏病学 学术会议 会议通知

抄 送: 湖北省医学会肾脏病学分会全体委员